Dat' apud Westm' quarto die Martii.

P ipm regem.

*Salvus conductus pro Adam de Marre, mercatore Scotico, inter Flandriam et Scotiam per Angliam transituro.*Membr. 10.
Westm.
6 Mar.

Adam de Marre n'icator de Scot' het tras R de conductu veniendo cū bonis & n'candis suis a ptibz Flandr' in regnū Angl' & alibi infra dñium & potestātē R tam p' tram q'm p' aquam cū duobz fociis equitibz ibidem morando & vsus Scot' eundo & a d'ta tra Scot' ad d'tas ptes Flandr' redeundo usq' ad festum S'i Johis Bap'te p' futur' duratur'.

T. R. apud Westm' vj die Martii.

ROTULI SCOTIÆ.

*Protectio pro Roberto de Bulmer, si morti Johannis de Coupelände non consenserit, et pro aliis.*A. D.
1363-4.

Robtus de Bulmer de Siltan qui in obsequio R in comitiva Riçi Tempest custodis castri & ville Berewici sup' Twedam in munitōe eoꝝdem castri & ville morat' het tras R de p'tectōe cum claus' Volum' p' unū annū duratur' Presentibz minimis valituris post recessum ipius Robti ab obsequio R & munitōe castri & ville p'dtoꝝ vel si idem Robtus morti Johis de Coupelände consenserit vel de eadem morte indictatus vel reatus fuit.

T. R. apud Westm' vij die Martii.

P testimoniū ipius Riçi.

Cons' tras R de p'tectōe hent subscripti qui in obsequio R in comitiva p'dti Riçi in munitōe p'dtoꝝ castri & ville morant' p' idē tempus duratur' sub eadē data videt

Wills Milnere de Kepwyk.

Johes de Conseyby.

Radus Joneservant de Conseyby.

Robtus de Upfall de Kepwyk.

Salvus conductus pro Dougallo Petre, clerico Scotico, in Anglia causa studendi moratio.

R. univ'is & singulis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. factm Sciatis qd suscepim' in p'tectōem & defensionē n'ram necnon in salvū & securū conductū n'rm Dougallū Petre de Scot' cūcum veniendo tā p' tram q'm p' mare in regnū n'rm Angl' causa studendi in univ'itate Oxon' vel alibi ubi voluit cū duobz fociis suis equitibz ibidem morando studendo & exinde in Scot' redeundo Et ideo vob mandam' &c. prout in similibus Ita semp' qd bene & honeste se gerant & quicq'm quod in lesionē pacis n're seu violatōem treugaz int' nos & Scotos ultimo in itaz aliquatū cedere possit non faciant vel attemptent aut face vel attemptare p'sumant ullo modo In cuj' &c. p' bienniū duratur'.

T. R. apud Westm' xxx die Martii.

Salvus conductus pro Christofo Macolagh, de equis, bobus, et aliis animalibus Scoticis, &c. in Anglia negotiatio.

R. vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. factm Volentes d'itm nob' X'roforū Macolagh filiū d'itū & fidelis n'ri Patricii Macolagh intuitu boni svitii nob' p' ipos Patriciū & X'roforū qui semp' in fidelitate n'ra constan' pmanerunt impensū favore psequi grōso suscepim' ipm X'roforū eundo de tempore in tempus put sibi viderit expedire cū quatuor hōibz svientibz suis & eoꝝ equis de regno n'ro Angl' ad ptes Scot' equos boves & alia animalia bona & n'cimonia quecūq' ibidem emendo & eū eisdem animalibz bonis & n'cimoniis in d'tm regnū n'rm Angl' redeundo & de eisdem negotiando & comōdū suū inde faciendo in salvū & securū conductū n'rm necnon in p'tectōem & defensionē n'ras spales Solvend' tales p'tatōes & custumas p' n'candis suis sicut n'catores de regno n'ro Angl' solve tenent' Et ideo vob mandam' qd eidem X'roforo aut hōibz & svientibz suis p'dtis in psonis equis animalibz bonis & n'cimoniis suis eundo ad d'tas ptes Scot' ibidē morando & exinde cū bonis & n'cimoniis suis p'dtis redeundo & de eisdem negotiando & comōdū suū inde faciendo sicut p'dtm est non inferatis seu quantū in vob est ab aliis inferri pmittatis injuriam molestiam dampnū violentiam impedimentū aliquod seu g'vamen Et si quid eis forisf'm vel injuriatū fuit id eis sine d'itōne debite corrigi & reformari fac' Dum tamen idem X'roforus & svientes sui legales ex'ceant n'candis & custumas p' n'candis suis sicut n'catores de regno n'ro solvunt & solve tenent' solvant fidelit' ut debent & equos aliquos nisi tm p' equitatura sua ext' idem regnū n'rm non educant quovis modo In cuj' &c. p' unū annū duratur'.